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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	

	


			
			Udhëzime		
		

	
	
		Rreth Nesh 	

	


	
													
			Ndihmë 		
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Kakerlaken dürfen nicht an unseren Müll! Stoppt den Diebstahl!			
		


		
			Hannah Wengenroth		
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				"Last Christmas" freies Weihnachten 2018			
		


		
			Ginda Sebastian		
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				Unabhängigkeit Bayerns			
		


		
			Sebastian Breitenberger		
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				Kartoffelknödel verbieten			
		


		
			Florian straif		
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				Helfen Sie uns, dem Spaß			
		


		
			Michel		
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				Reroll für Rikia und Noiry			
		


		
			Rikula Sührk		
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				Großherzogtum Baden soll wieder ein selbständiges Land			
		


		
			Finn Schiller		
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				Lichtschwertkampf in Österreich als Sportart anerkennen			
		


		
			Darth Vader		
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				Wahl der Flamingos als Weltmonarchen			
		


		
			Die Flamingos		
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				Stoppt die Gittertierausbeutung!			
		


		
			Gitter Tier		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
		

	



	
	
		hapet në skedën ose dritaren e re

		
							
					
													
								
									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								

							

																		

					

					
						

	
		
			openPetition
		

		
			Rreth nesh 		
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			shërbimi		

		
			Udhëzime		
		
			FAQ 		

		
		
			Parlamenti i Dhomës		
	

	
		
			Peticionet		

		
			Të gjitha peticionet 		

		
			Filloni një peticioni		

		
			Temat 		

		
			Rajone 		

			

	
		
			Aspektet juridike		


		
			Lavdërim, kritikë, ide		

		
		
			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		

	




											

				

					

		
			
				
					
						
														
						
							2024 openPetition gGmbH
						
					

					
																					
																		
								
																		
								
									                    								
								
																	
														
																
											

				

			

		
	


	


	
	
	
	
	
	




	
		[image: ]
	






	
	